
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/75128/2024 

 
 

ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická č.p. 874/8 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/12665/2024 
3 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
24.06.2024 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská č.p. 137/45,  
757 01  Valašské Meziříčí 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.05.2024 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby:  

DC_Modrá, DC_1672, kabelizace NN 

na pozemcích st.p.č. 65, 66, 67, 68/1, 68/4, 76, 82, 84, 87/1, 91, 169, 171, 203, 228, 243, 244, 
245, 270, 271, 274, 275, 279, 280, 281, 282, 289, 294, 295, 296, 301, 306, 313, 329, 397, parc. 
č. 323/2, 326/2, 501/2, 518/2, 519/1, 521/2, 521/3, 523, 525, 531/1, 535/2, 541/1, 541/3, 542, 
543/1, 546/1, 549/6, 550, 555/2, 564/1, 564/17, 564/19, 564/24, 564/25, 569, 574/6, 575, 577/1, 
749/1, 749/3, 749/4, 751/1, 789/1, 792, 812/3, 812/5, 856/3, 856/8, 856/17, 861/2, 863/5, 910/3, 
910/9, 910/11, 987/1, 987/27, 987/31, 987/33, 1029, 1032/1, 1034, 1038/1, 1038/3, 1043/3, 
1063/1, 1083/2, 1083/4, 1087/1, 1087/6, 1340/7, 1426/14, 1429/2, 1432/2, 1433/2, 1433/3, 
1434, 1435/1, 1435/3, 1435/5, 1436/5, 1436/6, 1440/1, 1456, 1458, 1475 v katastrálním území 
Modrá u Děčína. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání a 
ohledání na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu 
města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín I).  

 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/75128/2024 
Spisová zn.: MDC/12665/2024 Strana 2 z 5 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy, vyjádřit v řízení své stanovisko, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to ve stanoveného lhůtě. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne ……………….    Sejmuto dne …………………… 



 
 
Číslo jednací: MDC/75128/2024 
Spisová zn.: MDC/12665/2024 Strana 3 z 5 

Obdrží: 
v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 
písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) správního řádu (do vlastních rukou) 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Město Jílové, IDDS: bx8btu8 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 280, 407 01  Jílové u Děčína 
Marek Novotný, Modrá č.p. 55, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Nela Novotná, Modrá č.p. 55, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Skayo Capital s.r.o., IDDS: q5a6ksz 
 sídlo: Zborovská č.p. 54/54, 150 00  Praha 5-Malá Strana 
Adéla Hájková, Modrá č.p. 58, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jarmila Hlavatá, Modrá č.p. 57, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
"Bytové družstvo Modrá 23", IDDS: zcyafps 
 sídlo: Modrá č.p. 23, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 57  Praha 5 - Smíchov 
Hana Konšalová, Modrá č.p. 88, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Ing. Miroslav Konšal, Modrá č.p. 88, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Mgr. Stanislav Máček, IDDS: z7fnnd9 
 trvalý pobyt: Libouchec č.p. 435, 403 35  Libouchec 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Ing. Karel Petrůj, Modrá č.p. 10, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Marie Štěpánková, Modrá č.p. 47, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Tomáš Hikyš, Slezská č.p. 1357/20, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Lenka Vintrichová, Ústecká č.p. 974/85, Děčín V-Rozbělesy, 405 02  Děčín 2 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
KAPE Invest s.r.o., IDDS: 48q6dir 
 sídlo: Nerudova č.p. 209/10, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Radek Novotný, V Lukách č.p. 1500, 282 01  Český Brod 
Pavel Málek, Modrá č.p. 168, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Václav Růžička, Modrá č.p. 75, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Karla Růžičková, Modrá č.p. 75, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Markéta Borutová, Modrá č.p. 80, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Miluše Borutová, Modrá č.p. 100, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Martin Boruta, Modrá č.p. 100, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Kristýna Neufusová, Modrá č.p. 112, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Marek Stránský, Modrá č.p. 112, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 
Ladislav Michalec, Modrá č.p. 120, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Ladislav Michalec, Kamenec č.p. 42, Jílové, 405 02  Děčín 2 
Martina Fejfarová, Kamenická č.p. 318/80, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Václav Mikšovský, Dlouhá č.p. 124, Jílové-Martiněves, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/75128/2024 
Spisová zn.: MDC/12665/2024 Strana 4 z 5 

Mgr. Pavel Křivan, IDDS: k36arxp 
 trvalý pobyt: Lampertice č.p. 147, 541 01  Trutnov 1 
Václava Kneprová, Modrá č.p. 137, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Tomáš Čapek, Na Pěšině č.p. 241, Děčín IX-Bynov, 405 05  Děčín 5 
Jan Čapek, Modrá č.p. 133, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Stanislav Čapek, Modrá č.p. 133, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Marie Šimková, Modrá č.p. 143, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Karel Šimek, Modrá č.p. 143, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Mgr. Stanislav Máček, Libouchec č.p. 435, 403 35  Libouchec 
Alena Urbanová, IDDS: tszb6dv 
 trvalý pobyt: Modrá č.p. 150, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
František Urban, Modrá č.p. 150, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Drahomíra Fořtová, Modrá č.p. 149, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Lenka Buksová, Mládeže č.p. 275, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Jiří Kozlík, Modrá č.p. 148, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Zdeněk Sýkora, Modrá č.p. 49, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Kateřina Ženíšková, Modrá č.p. 49, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Jan Pokorný, Modrá č.p. 152, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
DST s.r.o., IDDS: i382dqz 
 sídlo: Modrá č.p. 53, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Jana Štěpánková, Modrá č.p. 128, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Jaroslava Bačkovská, Modrá č.p. 128, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Karel Bačkovský, Modrá č.p. 128, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Dana Táborská, Modrá č.p. 52, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Marcela Stoklasová, Modrá č.p. 129, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Vanda Michalcová, Modrá č.p. 167, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Marcela Drašnarová, Modrá č.p. 172, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Irena Musilová, Modrá č.p. 117, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Ing. Miroslav Wurm, Cyrila Boudy č.p. 281, 274 01  Slaný 1 
Václav Wurm, IDDS: 4u3u4z4 
 trvalý pobyt: Modrá č.p. 95, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Petr Wurm, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Bc. Ines Holečková, Modrá č.p. 186, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Ing. Martin Holeček, Modrá č.p. 186, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Miroslav Boruta, Modrá č.p. 80, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
PLAST Modrá spol. s r.o., IDDS: 8d4tjvr 
 sídlo: Modrá č.p. 44, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Pastor & syn, s.r.o., IDDS: rtvsgvp 
 sídlo: Modrá č.p. 44, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Václav Žemla, Oblouková č.p. 279, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Eva Žemlová, Oblouková č.p. 279, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Lukáš Spáčil, Sněžnická č.p. 318, 407 01  Jílové u Děčína 
Jana Medunová, Kamenec č.p. 94, Jílové, 405 02  Děčín 2 
Jiří Chlumecký, Modrá č.p. 200, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Monika Strychová, Modrá č.p. 199, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Luděk Justa, Modrá č.p. 199, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Tereza Máčková, IDDS: z9rppvp 
 trvalý pobyt: Machkova č.p. 1644/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ladislav Křišťan, Nerudova č.p. 143, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Barbora Křišťanová, Nerudova č.p. 143, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
PASOIL s.r.o., IDDS: bs7sgji 
 sídlo: Františka Halase č.p. 845, 434 01  Most 1 



 
 
Číslo jednací: MDC/75128/2024 
Spisová zn.: MDC/12665/2024 Strana 5 z 5 

Jiří Krabec, Modrá č.p. 125, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Růžena Krabcová, Modrá č.p. 125, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Jana Heřmanová, Modrá č.p. 181, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Jiří Hlinský, Modrá č.p. 181, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Milan Falta, Modrá č.p. 191, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Dr. Vrbenského č.p. 2874/1, 415 01  Teplice 1 
 
Veřejnou vyhláškou obdrží: 
III. Potencionální dědicové po Janě Hozákové, Modrá č.p. 121, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
 
IV. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) správního řádu (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemku st.p.č. 172, 83, 89, 
170, 68/2, 68/3, 64, 288, 241, parc. č. 554/2, 1083/1, 1476, 1083/5, 515/1, 515/2, 532/2, 534, 
861/1, 861/4, 856/12, 910/10, 857, 1464, 521/1, 1083/15, 529/1, 529/5, 529/2, 531/2, 536, 537, 
1488, 549/2, 540, 1087/8, 1481, 559/1, 567, 564/23, 1449, 1087/17, 1087/16, 789/5, 789/2, 
789/3, 574/5, 574/4, 576, 570/1, 564/15, 564/30, 564/5, 562/4, 987/28, 318/2, 1340/2, 1340/5, 
1432/1, 1435/7, 1435/2, 1432/5, 1431/1, 1431/3, 1431/2, 1433/1, 1436/1, 1433/5 v katastrálním 
území Modrá u Děčína 
  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 – Ing. Latyš 
Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd 
 sídlo: Pražská č.p. 457/52, 407 46  Krásná Lípa u Rumburka 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Jílové, Odbor správy majetku města a životního prostředí, IDDS: bx8btu8 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 280, 407 01  Jílové u Děčína 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
 

  


		2024-06-25T08:36:54+0200
	Ivana Šejnohová
	schváleno




